

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL SELEÇÃO DE DOCENTES



EDITAL Nº 01/2016-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL PARA A UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE AMAMBAI

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à convocação temporária, constituída pela **PORTARIA "P"/UEMS nº 696, de 24 de novembro de 2014**, torna público o seguinte:

1. **Ficam homologadas** as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à Seleção de Docentes, aberto pelo **Edital nº 12/2016-PRODHS/UEMS**, de 26 de fevereiro de 2016, estando convocado o candidato ou seu procurador legalmente constituído a comparecer na Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul – UEMS, Unidade Universitária de Amambai, situada à Rua José Luiz Sampaio Ferraz, n.3353, Vila Gisele, Amambai- MS, para reunião pública de realização dos sorteios relativos à prova didática. O não comparecimento implicará na eliminação automática do candidato do processo seletivo.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Educação Especial

SORTEIO: 28/03/2016 HORÁRIO: 14 horas

LOCAL: Laboratório de Ensino

1 DORANY PEREIRA DA ROSA

2. Fica indeferida a inscrição do candidato abaixo relacionado à Seleção de Docentes, aberto pelo Edital Nº 12/2016-PRODHS/UEMS, pelo motivo a seguir:

ÁREA DE CONHECIMENTO: Educação Especial

1 DESNIL RAMOA LOPES GUISELINE

Motivo: Não atendeu ao item 2.4, letra "e" (ausência do curriculum vitae), conforme Edital 12/2016 PRODHS/UEMS.

Amambai, 9 de março de 2016.

Inêz Miranda Freitas Zandonadi

Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes